
r Dodávateľ 
ICO 3 6 5 2 0 1 6 1 
DIČ: 2 0 2 0 1 5 8 4 3 7 

Zariadenie pre seniorov a denný stacionár 
Partizánska ul. 15-17, 946 03 KOLÁROVO 

Doslov ÍTft 
Tovar, službu prevzal: 

""Schválil: ""Schválil: 
COOP J e d n o t a Ko 
družstvo 
Vodná 3 6 
945 01 Komárno 
OR OS N i t r a , O d d . r D r . , vl.č.lOOOl/N 
Účet: SK61 6500 0000 0000 2 0 1 1 2982 
Poštová b a n k a , a . s . 

Forma úhrady: 
Konštantný s y m b o l 

Prevodný príkaz 

FAKTURA č. 1430 0 0 7 3 
Odberateľ: — 
IČO 31824633 D I C : 2 0 2 1 0 1 5 8 7 6 

Z a r i a d e n i e p r e S e n i o r o v 
a Denný Stacionár 
Partizánska u l . 17 
946 03 Kolárovo 
M i e s t o p o d n . : Kolárovo 
Účet: 1 7 8 3 8 4 1 2 5 6 / 0 2 0 0 

Dátum d o d a n i a : 17 02 2014 
Dátum v y h o t o v e n i a : 27 02 2014 
Dátum o d o s l a n i a : 27 02 2014 
Dátum s p l a t n o s t i : 13 03 2014 

Dátum D o k l a d P r e Názov a a d r e s a p r e d a j n e Suma za d o k l a d 

Faktúruj eme Vám za 
d e k . február 2014 
17 . 0 2 . 2 0 1 4 60265 
1 8 . 0 2 . 2 0 1 4 60333 
1 9 . 0 2 . 2 0 1 4 60404 
1 9 . 0 2 . 2 0 1 4 60407 
2 0 . 0 2 . 2 0 1 4 60475 
2 1 . 0 2 . 2 0 1 4 60542 
2 4 . 0 2 . 2 0 1 4 60700 
2 5 . 0 2 . 2 0 1 4 60762 
2 6 . 0 2 . 2 0 1 4 60830 
2 7 . 0 2 . 2 0 1 4 60896 

Sadzba 
20 % 

predaný t o v a r podľa priložených dodacích l i s t o v , za I I I 

876 
876 
876 
876 
876 
876 
876 
876 
876 
876 

P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 

SUPERMARKET I , 
SUPERMARKET I , 
SUPERMARKET I , 
SUPERMARKET I , 
SUPERMARKET I , 
SUPERMARKET I , 
SUPERMARKET I , 
SUPERMARKET I , 
SUPERMARKET I , 
SUPERMARKET I , 

Brnenské 
Brnenské 
Brnenské 
Brnenské 
Brnenské 
B r n e n s ké 
Brnenské 
Brnenské 
Brnenské 
Brnenské 

námesti 
námesti 
námesti 
námesti 
námesti 
námesti 
námesti 
námesti 
námesti 
námesti 

138.57 
95. 19 
21.46 
37 . 96 
33.40 
93.86 
86.29 
99.50 
89.28 
80.43 

Cena b e z dane 
646.62 

- D P H 
129.32 

0.00 
S p o l u s daňou 

775.94 

S p o l u 646.62 129.32 
Základ d a n e : 

775.94 
646.62 

SUMA NA ÚHRADU [ E U R ] : 775.94 

V p r i p a d e nedodržania t e r m i n u s p l a t n o s t i Vám budeme núteni účtovať úroky 
z omeškania vo výške 0,05% z h o d n o t y faktúry. 

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET / S VARIABILNÝM SYMBOLOM 1430 0 0 7 3 

T o v a r , o b a l y a faktúru k z a p l a t e n i u p r e v z a l : ČOP: 

V y h o t o v i l : I n g r i d Kešiarova 

C O ' O f Jeanof .-. KömoiTM 
íucírabné druíaVo 

vod.->-í 36, e*5 01 Komémo 
<-> V!V(1*51 DIČ ///030158431 

in 1rs] / 

Spracované programovým vybavením spoločnosti V e n t u s 


